
Úřad průmyslového vlastnictví

Vás srdečně zvou na SEMINÁŘ

Téma: Reforma známkového práva - zápisná způsobilost nových druhů ochranných známek

Datum: 22. 3. 2018 

Čas: 9:30 -11:30 hod, registrace od 9:00 

Program: Přednáška se zaměří na nové druhy ochranných známek, podané ve formátech, které Úřad dosud nepřipouští a které 
budou akceptovatelné až po provedení tzv. harmonizační směrnice. Zkušenosti z řízení o těchto nových druzích ochranných známek 
přednese zástupce EUIPO.

Přednáší: JUDr. Daniel Gája, EUIPO

Seminář je bezplatný a koná se v budově Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, Praha 6 – Bubeneč. 

Registraci proveďte prostřednictvím systému, který je dostupný pod tlačítkem „Semináře” na stránkách www.upv.cz.

Pro více informací pište na jpavkova@upv.cz.


